45-
ձ 842*4..  Der Präceptor des Johanniterordens Busso von 
erlaubt dem Rath zu Schiawe in der dort.gen Pfarrkirche e.ne Vicarie

Zu stiften.
Busso de Aluensleue, ordinis sandi Johannis sacre domus հօտ₽^ԷԱԼՋ?Ո^է8օ"րԸսա- 

vestre petitions ad .^s Per vest as htUras et ej.gere р’0^ІІ8, nostrum consensum híte
nos ia paroc iá i i attendentes, quod piarum intentionum aífectus et effectue semper
ralem adhibere .c7arem«s’^re teñeaXr v" igitur in dicta nostra ecclesia parochiali in honorem 
Р™?ТЛ.,саиЙС Mod“matris sue beSete ас sanctorum uel sanetä irum, ad quos uel quas vestra 
omnipotent« del, ^ne matns sue benedict mane , Ա
deuotio fuerit, .acc^“’ ™„re atjue íeddilibus dotare valeatis, de matura nostra deliberation^ 
engere ipsum Ta7hoc Vdhibitorum consilio nostrum liberum .consensum vobis plenane
ac nostrorum consdiauoium.<1 hoc a™*  i(j d persone) ibus dictum altare collatum extitent,
adhibemus per Рге?е.,.Л • Slawe uro tempore fuerit, in singulis licitis et honestis sini obedientie 
j°v4° P e^an?’ • j ¡„ a]jau0 auod sibi in jure suo parochiali sit nocitum, sínt contraiture
debitum piesi mc, . Լ'.- . „ers0„è Hel aliqua ex eis per patrem nostrum plebanum in Slawe, cuín
vllomodo; quodque etiamd p communionem uel vnxionem infirmis porrigendam uel ad
sibi opus fuerit eԼ "e^sse ’ Pu‘a „ostulate aut postulata, tunc debent aut debet beneuole sme contra
alia sue ecc esi пягаь. seil narata. Preterea quandocunque in diebus in diebus offertoni dictus 
dictione a i 1 fuerit censerit missam, que ad dictum altare ita de mane legi deberet,
noster Pbbanus quim Slawe cxtunc in prestate dicti noștri plebani esse debet, quam
h b‘ pandom missam leo-ere debenti voluerit assignant ad istum diem. Insuper volumus de jure patj-o- 
h°i dicti altaris sic esse disponendum, quod plebanos noster in Slawe, qui pro tempore fuerit, 
natus dicti altans sic esfe .alsP"n‘:llua ’„Հ„է1.օ „omine consensuoue ad hoc requisito; secundam uero 
primam habebit eiusdem altaris collaturam s. tertiam Herum habebit noster plebanus nostro
collaturam vobis consulibus et proconsuhbus i^c։ս“ճ ™c“es et procónsules antedicti et 
aut nostrorum successorum consensu procedendo. In euidentius testimonium premissorum
sic per amplius alternatim vicibus perp consignan Scriptum in parua Reppin sub annis

ea—е,“ьс,ь vidue eioriose-
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nd quos presens scriptum peruenerit, Ego, Thidericus Kulemey, ciuis in opido Cuslin Caminensis 
diócesis predicte, cupio fore notum, quod ob reuerentiam et laudem omnipotentis dei sueque dilecte 
matris Virginis Marie et sanctorum Johannis baptiste, Johannis apostoli et ewangelistę omniumque 
sanctorum, anime mee et parentum meorum remedium et salutem, necnon nostrorum peccaminum 
remissionem ad fundandam et dotandam perpetuam viçariam in ecclesia parochiali opidi Slawe dicte 
Caminensis diócesis xxxu marcarum redditus vsualis monete annuos ab honorabilibus et discretis 
viris, consulibus predicii opidi Slawe, per me Thidericum Kulemey legitime emptos et compáralos 
dedi et assignaui, do et assigno per presentía. Quos vero redditus pro vite mee sustentatione quam- 
diu vixero gaudebo et perfruar cum effect։։. Insuper volo et dispoiio, quod honorabiles víri, domini 
Petrus Jestin, Herinannus Hubbernik, presbyteri, auunculi mei, et Johannes Swartehouet, 
filius sororis mee, me secundum dei dispositionen։ ab hac luce sublaîo, jus patronatus eiusdem vicarie 
per me ut premittitur fundate ad vitáin eorum duntaxat habere debebunt, et vicarius tunc presentatus 
priinis redditibus ex primo anno mei obitus cum ista vice carebit, et ad manus pauperum per redditu- 
arios dictos, vbi eis videbitur expedire, distribuantur. Deinde post mortem prediclorum dominorum, 
quando presentado (?) reddituum vel vicarie censetur deuoluta, cónsules prenarrati opidi Slawe per
petuis temporibus vnum pauperem presbyterom et ydoneum vel habilem, competentem sacrature (?), 
infra annum ad sacros ordines promouendum, pure propter deum ad eandem viçariam ut prefertur, 
quando earn vacare contingent, canonice presentabunt, et si talis clericus presentatus infra annum non 
promouerelur, extunc omni impedimento et gravitate (?) amota ipsa vicaria ipso facto vacare censetur, 
et alius ut premittitur ydoneus presentetur permutationibus etiam et resignationibus demptis et exceptis. 
Item volo, quod vicarius dicte vicarie, qui pro tempore fuerit canonice presentatus, singulis annis 
circa diem mei obitus vnam memoriam in ecclesia parochiali sepefati opidi Slawe cum omnibus sacer- 
dotibus et presbyteris iuxta consuetudinem ecclesie peragendam pro salute anime mee ordinando 
procurabit et cuilibet presbytero in vigiliis et in missa existenti vnum solidum erogabit, quod con- 
scientie vicarii presentali relinquo eiusque ad hoc conscientiam grauo serióse. Ne autem hec donatio, 
fundatio et dotatio eiusdem vicarie ab aliquo cassari vel infringi valeat quoque in futurum, et ne pre
dicii redditus ad vsus post mortem mean։ possint deuolui prophanos, vos venerabilem in Christo palrem, 
episcopum ecclesie Caminensis, cuius consensu mérito omnia debent noua fundări beneficia, humiliter 
deprecor et attente, antedicte donationi, iuris patronatus dispositioni et reddituum fundationi, dotationi 
et noui beneficii instaurationi suum consensum dignetur adhibere benigne, et dictos redditus ad viça
riam datos salua conditione premissa et donatos per me benigne corroborare, et sua ordinaria con- 
firmet potestate diuine clementie remunerationis ob respectum. In euidens testimonium premissorum 
sigillum meum duxi appendendum. Datum Cuslin anno domini MCÇCCXXV ipso die Katherine, 
beate Virginis gloriose.“ Nos igitur Sifridus, episcopus prefatus, huiusmodi supplicationibus ex rădice 
caritatis tarn dei quam proximi procedentibus inclinati, nolentes huiusmodi fundationem, dotationem, 
iuris patronatus reseruationem, ordinationem aliaque omnia in premissis litteris contenta frustrări 
effectu, sed quantum in nobis est ea auctoritate nostra ordinaria ratificamus et approbamus ac dei 
nomine confîrmamus in hiis scriptis. Inhibemus uniuersis et singulis Christi fidelibus cuiuscunque 
conditionis, gradus, dignitatis vel status fuerit, premissa infringere vel eis ausu temerario contraire, 
vel impedimentum inferre, aut ea alienare, distrahere et ad prophanos usus reuocare aüdeat vel pré
sumât sub anathematis et excommunicationis penis, sicuti etiam prêter has penas indignationen։ dei 
omnipotentis et sanctorum Petri et Pauli apostolorum eius canonicam ultionemque nostram voluerit 
euitare. Datum sub anno a natiuitate domini MCCCCXXV die ххіш mensis decembris in castro 
nostro Corlin nostro sub sigillo.